UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27  /LCTT                                                                 Tam Kỳ, ngày15  tháng 7   năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 18/7/2016 đến ngày 22/7/2016

	Thứ

       Ngày
	Sáng

     Chiều
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

18/7/16

	Sáng
	- 8h00: Họp cơ quan
	PH Cơ quan

	Chiều
	- Lãnh đạo và chuyên viên làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

19/7/16
	Sáng
	- A. Vĩnh TP, C. Hiếu, A. Công, A. Ngân PTP dự Hội nghị quán triệt Nghị Quyết lần thứ XII của Đảng (cả ngày)
	HT UBND

 thành phố

	Chiều

	Thứ 4

20/7/16
	Sáng
	- 7h30: A. Vĩnh dự kỳ họp thứ 2-HĐND thành phố khóa XI (cả ngày)
- A. Ngân, C. Hiếu, A. Công làm việc tại cơ quan
	HT UBND

thành phố

	Chiều

	- A. Ngân, C. Hiếu, A. Công làm việc tại cơ quan

	Thứ 5

21/7/16
	Sáng
	- 7h30: A. Vĩnh dự kỳ họp thứ 2-HĐND thành phố khóa XI (cả ngày)

	Chiều
	- Lãnh đạo và chuyên viên làm việc tại cơ quan.

	Thứ 6

22/7/16
	Sáng
	- A. Vĩnh TP đi thăm đối tượng người có công cách mạng ốm đau, khó khăn nhân kỷ niệm 69 năm ngày Thương binh Liệt sĩ tại phường An Sơn.

	Chiều
	- 14h: A. Vĩnh TP, A. Công PTP làm việc với UBND xã Tam Thanh về công tác cải cách hành chính và công tác quân sự địa phương trên địa bàn xã.
	UBND xã Tam Thanh

 Nơi nhận:

                       TRƯỞNG PHÒNG
- Công chức phòng Nội vụ;
  (Đã ký)
- Lưu VT.

                          Lê Tấn Vĩnh